20/021202 0 Gmail - Impugnação EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL N.02/2020

M Gr11ail COMPRAS Escola Superior de Cruzeiro <compras1.esc@gmail.com>

Impugnação EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL N.02/2020
1 mensagem

ag0300@caixa.gov.br <ag0300@caixa .gov.br> 19 de fevereiro de 2020 18:20
Para: "compras1.esc@gmail.com" <compras1 .esc@gmail.com>
Cc: "edyr.tesoureiro.esc@hotmail .com" <edyr.tesoureiro.esc@hotmail.com>, "vinicius.carneiro@cruzeiro.sp.gov.br"
<vinicius.carneiro@cruzeiro.sp.gov.br>

À
ESC Escola Superior de Cruzeiro

Aos Cuidados Sr Diretor Geral Interino

Vinicius Maximiliano Carneiro

1. Solicitamos a impugnação do EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL N.02/2020, tendo em vista as seguinte
justificativa:

1.1 A proposta comercial solicita informações em Valores e os itens 2 e 11 da proposta comercial do Anexo I do
presente Edital são imensuráveis da forma que foram apresentados, o que impossbilita a atribuição de valor
individualizado e, consequentemente, impossiblita a atribuição do Valor Total Global Anual.

1.2 Ainda sim, a própria Escola Superior de Cruzeiro não soube apontar/sanar as dúvidas com relação a
mensuração dos itens acima mencionados.

2. Sem mais, renovamos nossos protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Daniel Junqueira Braz

Gerente Geral

Agência Cruzeiro

De: A0300SP - AG Cruzeiro/SP
Enviada em: terça-feira, 18 de fevereiro de 2020 10:33
Para: SR2578SP19 - SR Vale do Paraíba/SP - Governos
Cc: Livia Spagnul
Assunto: ENC: CONTRATO ESC ESEFIC A/C Adriana Escobar

A
SR Va le do Paraíba

https://mail.google.com/mall/u/0?ik=251681 b3ad&vlew=pt&search=all&permthld=thread-f%3A 1659001609853312375&simpl=msg-f%3A 1659001 . . . 115

{ "type": "Document", "isBackSide": false }